PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 2.786, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006.

j Câmara MuAici~il de flo·1a Venécia

\
PROTOCOLADO SOB _

1 "~'!!J'l~Cj ~· -'~
\

·---~(e==>
Pl~l)T.':.'.r_)l_.1:-·: ,_. !<"- ----

CRIA OS CARGOS DE DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA DE INSTRUTOR DE
INFORMÁTICA, INSTRUTOR DE
MÚSICA, INSTRUTOR DE BELEZA E
RECREADOR E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA-ES.

FAÇO saber que a Câmara Municipal de Nova Venécia APROVOU e cu SANCIONO a
seguinte Lei:

Art. 1 º Nos termos do inciso IV, do art. 2° da Lei nº 2.688, de 1° de abri 1 de 2005, ficam
criados os cargos de designação temporária de instrutor de informática, inslrutor de música,
instrutor de beleza e recreador, na forma do Anexo Único desta Lei.

Art. 2° As regras contidas na Lei 2.688, de 1 ºde abri l de 2005, aplicam-se aos cargos criados
nesta Lei.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. , ~

GAJllNETE DO PREFEITO DE NOVA VENECIA, aos 14 dias d mês de dezembro de
2006; 52° de Emancipação Política; 13ª Legislatura.

Jq I .Jc§Z J.9J::XJG

PREFEITO

~~

Avenida Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29830--000 - Fone:3752-9001 1
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br • e-mail : gabineteprefeito@novavenecia.es.gov.br

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

GABLNETE DO PREFEITO

ANEXO ÚNICO

(A que se refere o art. 1°, da Lei nº 2.786/2006)

PROGRAMA: Centro de Atendimento ao Adolescente "Desembargador Lúcio Vasconcellos

de Oliveira".

CARGO CARGA HORÁRIA

Instrutor de Informática 40h/semanais

Instrutor de Música 40h/semanais

Instrutor de Beleza 40h/semanais

Recreador 40h/semanais

QUANTITATIVO VENCIMENTO

1 R$ 350,00

1 R$ 350,00

1 R$ 350,00

1 R$ 350,0( --- -

PU8LICADO
ÁTRIO DA PREl"EITURA

EM J4 I Jc2 J~G'
( o!', . .
_ -b.11®~

1

Avenída Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29830-000 - Fone:3752-9001 2

Home-page: http:/lwww.novavenecía.es.gov.br • e-mail: gabíneteprefeíto@novavenecia.es.gov.br

	2006-2786-1.jpg
	2006-2786-2.jpg